

## Ogłoszenie o postępowaniu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w trybie konkursu ofert

Działając na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KOSZALINIE

UL. CHAŁUBIŃSKIEGO 7, 75-581 KOSZALIN

Adres email: szpital@swk.med.pl

**zaprasza**

**do składania ofert i uczestniczenia w konkursie ofert poprzedzającym zawarcie umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej (CPV:85100000-0 Usługi ochrony zdrowia),**

w:

rodzaju:	PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA
zakres	ŚWIADCZENIA NOCNEJ I ŚWIĄTECZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ
podstawowy:	UDZIELANE W WARUNKACH AMBULATORYJNYCH I W MIEJSCU ZAMIESZKANIA LUB POBYTU ŚWIADCZENIOBIORCY
na obszarze:	MIASTO I GMINA POLANÓW

Okres obowiązywania umowy od 01.10.2017 r. do 30.06.2021 r.

Maksymalna liczba umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, które zostaną zawarte po przeprowadzeniu postępowania: 1.

Oferty mogą składać podmioty będące świadczeniodawcami w rozumieniu obowiązujących przepisów i spełniające wymagania określone w:

1. Zarządzeniu nr 71/2017/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 11.08.2017r. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.
2. Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 24.09.2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej (Dz.U.2016.86 j.t. ze zm.).

Materiały informacyjne będą dostępne od dnia 22.09.2017 r. w siedzibie Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie, Dział Jakości i Marketingu w godz. 7:25 – 15:00 od poniedziałku do piątku oraz na stronie internetowej [www.swk.med.pl](http://www.swk.med.pl).

Oferty pisemne należy składać wyłącznie na formularzu ofertowym, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszych szczegółowych warunków w zaklejonych kopertach z napisem "Oferta na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej – podstawowa opieka zdrowotna, świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej", ponadto koperta powinna zawierać nazwę firmy Oferenta.

Oferta musi być napisana w języku polskim. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

Oferty należy składać od poniedziałku do piątku w godz. 7:25–15:00 w siedzibie Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika, Koszalin, ul. Chałubińskiego 7, do dnia 29.09.2017 do godz. 9:30.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie dnia 29.09.2017 r. o godz. 10:00.

Ogłoszenie rozstrzygnięcia postępowania zostanie zamieszczone na stronie internetowej Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie: [www.swk.med.pl](http://www.swk.med.pl) i tablicy informacyjnej w siedzibie Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie dnia 29.09.2017 r.

Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu ofert w całości lub części oraz przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert.

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.

Oferent ma prawo do składania protestu i skargi dotyczącej konkursu ofert.

**z up. DYREKTORA**  
Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie

mgr *[Podpis]*  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjne

*Podpis Dyrektora Szpitala*

*22.09.2017 data zamieszczenia ogłoszenia na stronie internetowej Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie*